
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Seleção Itapeviense de Futsal

Seleção Itapeviense de Futsal

74163 17/08/201901 04 IT/São Bernardo/SCCP

IT/São Bernardo/SCCP

Estadual Feminino                                 
Principal Feminino A2
GINÁSIO CIEF - ITAPEVI ITAPEVI

ANILTON GILBERTO DA SILVA
VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI

PAULA PEREIRA ARAUJO
JEAN DA SILVA EVANGELISTA

519
1657
514
901

20:05 20:45

01 03

20:55 21:30

00 01

01 04

170620 SAMARA FIRMINO MOURA DOS SANTOS 01
165020 TALLITA LIMA DE JESUS 02
170621 MARIA DE FÁTIMA SANTOS DA SILVA 04 38:57
153375 THAINAN SOUZA DA SILVA 05
170940 MAÍSA GEOVANA MORAIS MACEDO 06
126300 DAIANE JORDÃO BRAGA 07
170623 ADRIELE APARECIDA DE SOUZA SANTOS 08 00:28
165013 JULIANA SABRINA FONSECA SANTANA 09
171052 CLÁUDIA MARQUES DA SILVA 11
170887 TATIANE BEZERRA DE OLIVEIRA 12
165018 DABULA SOARES LIMA 13
165111 SAIURY FUJIMOTO DA SILVA 15

01
12
01

04
09
08

05
07

08
04
05
04

09
13
06
05
15
06
02
13

04:20 08:00

xx
x

CLAUDIO DIAS DE SOUZA6662

ANDRE ALVES DE SOUZA1304

0401
13:49

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

160555 VALESKA MENDES DE SOUZA 01
153001 JESSICA SILVA DE OLIVEIRA 02
170760 CLEIDE NATIELE SANTOS DE ALMEIDA 03
165015 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 04
160462 EDUARDA FRANCISCHINE PEREIRA 07
162004 LARISSA RIBEIRO TOFFOLI 09 33:04
125176 CIBELLE CRISTINA SIQUEIRA CAMPOS 10
131675 CAMILLA REGINA RODRIGUES 11
124004 MARISA MARCONDES SILVA 12
162945 MARIA LUISA SCHMIDT 13
131939 JUSSARA DA SILVA RODRIGUES 14
163004 WALESKA MARIANA DE ALMEIDA 15
143810 GIOVANNA CALABRESI CONTRI 20

12
20
01

02
04
02
07
02
13
02
03

09
13
09
04
09
07
14

10
15
11
15
14
04
11
07

11
07
14
13
11
15
09
15

11:15 11:40

xx
xxx

0901

03:35

0902

04:05

0903

04:20

0704

26:52

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA4770

RUBIA NETO PAPAROTO2898

A
D

R
IE

LE
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

 S
A

N
T

O
S

  (
8)

C
LA

U
D

IO
 D

IA
S

 D
E

 S
O

U
Z

A

JU
S

S
A

R
A

 D
A

 S
IL

V
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 (
14

)

M
A

R
IA

 C
R

IS
T

IN
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

PAMELLA RITA ROMÃO DE SOUZA 6738

Seleção Itapeviense de Futsal

FLAVIA PATRICIO MASSAGARDI 494

IT/São Bernardo/SCCP


