



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

74163

Seleção Itapeviense de Futsal | 01 | X | 04 | IT/São Bernardo/SCCP

17/08/2019

COMPETIÇÃO:	Estadual Feminino	DIVISÃO:	A2	SÉRIE:	
CATEGORIA:	Principal Feminino				
GINÁSIO:	GINÁSIO CIEF - ITAPEVI			CIDADE:	ITAPEVI
519	ÁRBITRO PRINCIPAL: ANILTON GILBERTO DA SILVA				
1657	ÁRBITRO AUXILIAR: VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI				
514	CRONOMETRISTA: PAULA PEREIRA ARAUJO				
901	ANOTADOR: JEAN DA SILVA EVANGELISTA				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	20:05	20:45
2º PER.	20:55	21:30
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 03
2º PER.	00	X 01
3º PER.		X
FINAL	01	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - Seleção Itapeviense de Futsal

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
170620	SAMARA FIRMINO MOURA DOS SANTOS	01			01	04	05	08	09		
165020	TALLITA LIMA DE JESUS	02			12	09	07	04	13		
170621	MARIA DE FÁTIMA SANTOS DA SILVA	04	38:57		01	08		05	06		
153375	THAINAN SOUZA DA SILVA	05					04	05			
170940	MAÍSA GEOVANA MORAIS MACEDO	06						15			
126300	DAIANE JORDÃO BRAGA	07						06			
170623	ADRIELE APARECIDA DE SOUZA SANTOS	08	00:28						02		
165013	JULIANA SABRINA FONSECA SANTANA	09							13		
171052	CLÁUDIA MARQUES DA SILVA	11									
170887	TATIANE BEZERRA DE OLIVEIRA	12									
165018	DABULA SOARES LIMA	13									
165111	SAIURY FUJIMOTO DA SILVA	15									
6662	Técnico: CLAUDIO DIAS DE SOUZA										
1304	Massagista: ANDRE ALVES DE SOUZA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
ADRIELE APARECIDA DE SOUZA SANTOS (8)TÉCNICO:
CLAUDIO DIAS DE SOUZA

01	04	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
13:49																					

EQUIPE "B" - IT/São Bernardo/SCCP

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
160555	VALESKA MENDES DE SOUZA	01			12	02	09	10	11		
153001	JESSICA SILVA DE OLIVEIRA	02			20	04	13	15	07		
170760	CLEIDE NATIELE SANTOS DE ALMEIDA	03			01	02	09	11	14		
165015	BRUNA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA	04				07	04	15	13		
160462	EDUARDA FRANCISCHINE PEREIRA	07				02	09	14	11		
162004	LARISSA RIBEIRO TOFFOLI	09	33:04		13	07	04	15			
125176	CIBELLE CRISTINA SIQUEIRA CAMPOS	10				02	14	11	09		
131675	CAMILA REGINA RODRIGUES	11				03		07	15		
124004	MARISA MARCONDES SILVA	12									
162945	MARIA LUISA SCHMIDT	13									
131939	JUSSARA DA SILVA RODRIGUES	14									
163004	WALESKA MARIANA DE ALMEIDA	15									
143810	GIOVANNA CALABRESI CONTRI	20									
4770	Técnico: MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA										
	Massagista:										
	Preparador Físico:										
2898	Médico/Fisioterapeuta: RUBIA NETO PAPAROTO										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
JUSSARA DA SILVA RODRIGUES (14)TÉCNICO:
MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA

01	09	02	09	03	09	04	07	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:35	04:05	04:20	26:52																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: PAMELLA RITA ROMÃO DE SOUZA | REGISTRO: 6738

EQUIPE: Seleção Itapeviense de Futsal | ASSINATURA:

REPRESENTANTE: FLAVIA PATRICIO MASSAGARDI | REGISTRO: 494

EQUIPE: IT/São Bernardo/SCCP | ASSINATURA: